
1/3 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 
Název zakázky: „Výstavba odbočky Rajhrad“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4988/2020  
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5623520026 

a 

společnost „Výstavba odbočky Rajhrad“ 
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  
bankovní spojení: xxx 

společníci: 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.      („správce" nebo „společník 1“) 
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno   
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 
zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva  

a 

AŽD Praha s.r.o. ("společník 2" nebo „další společník“) 
se sídlem: Žirovnická 2/3146, Praha 10, 106 17 
IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 
zastoupena: Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci 



   
 

3 

   
 
 
  

 

 

 

a 

SEŽEV-REKO, a.s.  ("společník 3" nebo „další společník“) 
se sídlem: Jarní 1116/20, 614 00 Brno  
IČO: 46904859, DIČ: CZ469048859 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 4785  
zastoupena: Ing. Josefem Rezkem, předsedou představenstva 

 

Korespondenční adresa:  
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 117/2020  

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 1. 2021 na 
zhotovení stavby s názvem „Výstavba odbočky Rajhrad“ (dále jen „Dodatek“). 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 3 a 5 a v souladu s 
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů Zhotovitele: 

Více práce  .................................................................................... 1 138 212,01 Kč 
Méně práce  ............................................................................................ - 0,00 Kč 
Cena díla bez DPH ve znění předchozích dodatků ............................ 299 374 684,40 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 .................................................... 1 138 212,01 Kč 
Nová Cena díla bez DPH .............................................................. 300 512 896,41 Kč 

 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 3 a 5 je součástí uvedených ZL, které mají smluvní 
strany k dispozici. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Rekapitulace ceny Díla, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo ve znění předchozích 
dodatků. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5 Smluvní strany se dále dohodly, že závazky ze Smlouvy je možné měnit také písemnou 
dohodou Stran v elektronické podobě ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy o dílo, 



   
 

3/3 

   
 
 
  

 

 

kdy dodatek bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 
podpisem za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový dodatek 
podepsat. 

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze, dne      V Brně, dne  
Za Objednatele:11.11.2021 Za Zhotovitele: 8.11.2021 
  
 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Pavel Borek, člen představenstva 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  

Správa železnic, státní organizace 

 

                                                                                                          7.11.2021 

…………………………………   
 Ing. Petr Faltus, na základě plné moci 
AŽD Praha s.r.o. 

  
 

                                                                                                            8.11.2021 
      ………………………………… 

 Ing. Josef Rezek, předseda 
představenstva 

      SEŽEV-REKO, a.s. 
 



Obor
PS,

SO

Číslo objektu    

(PS/ SO)
Název objektu Cena bez DPH (Kč) ZL č. Vícepráce

Méněprá

ce
Cena po dod. 1

D TECHNOLOGICKÁ ČÁST

D.1 PS PS 01-21-01 Odb. Rajhrad, SZZ 60 500 713,31 60 500 713,31

D.1 PS PS 01-21-11 Hrušovany u Brna - Rajhrad, TZZ 6 416 824,17 6 416 824,17

D.1 PS PS 01-21-12 Rajhrad - Modřice, TZZ 8 413 850,14 8 413 850,14

D.1 PS PS 02-21-41 CDP Přerov, DOZZ 4 304 973,59 4 304 973,59

D.1 PS PS 01-22-01 Odb. Rajhrad, místní kabelizace 601 695,26 601 695,26

D.1 PS PS 01-22-02 Odb. Rajhrad, úpravy DOK, TOK a TK 2 294 945,83 2 294 945,83

D.1 PS PS 01-22-03 Odb. Rajhrad, přenosový systém 1 691 896,80 1 691 896,80

D.2 PS PS 01-22-11 Odb. Rajhrad, sdělovací zařízení 605 453,46 605 453,46

D.2 PS PS 01-22-12 Odb. Rajhrad, EZS a LDP 296 846,31 296 846,31

D.2 PS PS 01-22-21 Odb. Rajhrad, rozhlasové zařízení, úprava 85 580,17 85 580,17

D.2 PS PS 01-22-22 Odb. Rajhrad, informační zařízení 1 758 392,53 1 758 392,53

D.2 PS PS 01-22-23 Odb. Rajhrad, kamerový systém, úprava 401 816,40 401 816,40

D.2 PS PS 01-22-41 Odb. Rajhrad, DDTS ŽDC 3 040 211,65 3 040 211,65

D.2 PS PS 01-26-01 Odb. Rajhrad, DŘT vč.doplnění  řídicího systému na ED Brno 2 902 592,42 2 902 592,42

D.3 PS PS 01-23-11 Odb. Rajhrad, VN Rozvodna 22kV 2 332 936,26 2 332 936,26

D.3 PS PS 01-23-12 Odb. Rajhrad, Rozvodna 400V 2 109 699,14 2 109 699,14

E STAVEBNÍ ČÁST

E.1.1 SO SO 01-33-10.1 Odb. Rajhrad, železniční  svršek 49 760 451,23 3 644 000,00 50 404 451,23

E.1.1 SO SO 01-33-10.2 Odb. Rajhrad, železniční  svršek - 3.podbití 1 304 086,22 1 304 086,22

E.1.1 SO SO 01-33-11 Odb. Rajhrad, železniční  spodek 31 954 082,30 31 954 082,30

E.1.4 SO SO 01-20-01 Železniční most v km 131,237 42 400 034,51 42 400 034,51

E.1.4 SO SO 01-22-01 Silniční most v km 130,810 22 162 296,09 22 162 296,09
E.1.5 SO SO 01-26-01 Odb. Rajhrad, ochrana drážních sdělovacích kabelů 1 420 071,39 1 420 071,39

E.1.5 SO SO 01-26-02 Odb. Rajhrad, ochrana mimodrážních sdělovacích kabelů 145 531,95 145 531,95

E.1.5 SO SO 01-26-03 Odb. Rajhrad, přeložka sdělovacích kabelů CETIN 87 671,83 87 671,83

E.1.5 SO SO 01-26-04 Odb. Rajhrad, přeložka sdělovacích kabelů CETIN 256 102,55 256 102,55

E.1.6 SO SO 01-75-01 Odb. Rajhrad, úprava kanalizace v km 131,237 616 405,06 616 405,06

E.1.6 SO SO 01-77-01 Odb. Rajhrad, přeložka ZOK neoceňovat

E.1.8 SO SO 01-30-01 Úprava pozemní komunikace u nadjezdu km 130,810 2 938 978,32 2 938 978,32

E.1.8 SO SO 01-30-02 Úprava pozemní komunikace pod železničním mostem v km 131,237912 788,80 912 788,80

E.2 SO SO 01-40-01 Odb. Rajhrad, technologický objekt 1 188 279,80 1 188 279,80

E.2 SO SO 01-40-02 Odb. Rajhrad, rekonstrukce technologických místností VB Rajhrad 2 316 050,99 2 316 050,99

E.3.1 SO SO 01-60-01 Odb. Rajhrad, trakční vedení 24 486 372,47 5 494 212,01 24 980 584,48

E.3.4 SO SO 01-64-01 Odb. Rajhrad, ohřev výměn 3 670 680,91 3 670 680,91

E.3.6 SO SO 01-63-01 Odb. Rajhrad, osvětlení 1 827 800,98 1 827 800,98

E.3.6 SO SO 01-63-02 Odb. Rajhrad, rozvody nn 729 839,23 729 839,23

E.3.6 SO SO 01-63-03 Odb. Rajhrad, dálkové ovládání úsekových odpojovačů 2 287 077,10 2 287 077,10

E.3.6 SO SO 01-63-04 Odb. Rajhrad, rozvody vn 1 222 637,80 1 222 637,80

E.3.7 SO SO 01-61-01 Odb. Rajhrad, ukolejnění kovových konstrukcí 426 455,43 426 455,43

E.1.5 SO SO 01-26-05 Přeložka a ochrana sdělovacího vedení VIVO CONNECTION spol. s r.o. v km 131,237473 350,00 473 350,00

Celkem SO + PS 290 345 472,40 291 483 684,41

Celkem všeobecné položky SO 98-98 9 029 212,00 9 029 212,00

Cena dle smlouvy celkem bez DPH 299 374 684,40 1 138 212,01 0,00 300 512 896,41

Výstavba odbočky Rajhrad


	Dodatek č. 1
	Kopie - Dod_1_Rekapitulace ceny_Výstavba odbočky Rajhrad

		2021-11-11T12:03:25+0000




